[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 августа 2023 года
	пгт. Терней
	                               № 748

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования Тернейского муниципального округа» на 2021-2025 годы, утвержденную
постановлением администрации Тернейского муниципального округа
от 14.05.2021 № 389

[bookmark: _GoBack]
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тернейского муниципального округа, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования Тернейского муниципального округа» на 2021-2025 годы, утвержденную постановлением администрации Тернейского муниципального округа от 14.05.2021 № 389 (далее – Программа), следующие изменения:
1.1. В приложении № 2 к Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Развитие образования Тернейского муниципального округа» на 2021-2025 годы за счет средств бюджета Тернейского муниципального округа, краевого и федерального бюджетов» в п.п.5.2-п.п.5.7 п.5 графу «Ответственный за выполнение мероприятий» дополнить словами «Администрация Тернейского муниципального округа».
2. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Виноградова) обеспечить:
2.1 обнародование настоящего муниципального нормативного правового акта путём его размещения на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и рассылки в МКУ «Центральная районная библиотека» Тернейского муниципального округа, населенные пункты, образованные в границах Тернейского муниципального округа;
2.2 опубликование в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения о принятии настоящего постановления и способе его обнародования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня публикации в газете «Вестник Тернея» информационного сообщения, указанного в пункте 2.2 настоящего постановления.

Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин

image1.jpeg